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Komisioni Ekonomiko-Financiar (Anëtar), Zhvillimit urban,ndertimit dhe 
mbrojtjes se mjedisit (anetar) Zv. Kryetar Keshilli 

Bio e shkurter Arsimi i Larte, anetar i Keshillit Bashkiak Puke 2 mandate dhe 
anetar i keshillit ne Gjegjan 3 mandate 
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